
Ders Planı Oluşturuldu:19.01.2025 aSc Ders Dağıtım

Genel Muhasebe(
o)

Kerem Can GÜNER

D-12

Yabancı Dil-2(b)

Betül ARAP

D-12

Yiy.ve İç. Servisi-2

İbrahim ÇAKAN

D-12

İletişim

Mehmet ACAR

D-12

Türk Dili-2

Nurten ULAŞ O.

Uzk. Eğit. Sist.

A.İ.İ.T.-2

İbrahim Halil AYTAR

Uzk. Eğit. Sist.

OTOMASYON
PROGRAMLAR

Burak ÇETİNKAYA

BİL-2

Yiy.ve İç. Servisi-2

İbrahim ÇAKAN

D-06

Genel Muhasebe(
o)

Kerem Can GÜNER

D-06

OTOMASYON
PROGRAMLAR

Burak ÇETİNKAYA

BİL-2

OTEL İŞLETMECİLİ
Ğİ

MURAT ÖZDAMAR

D-13
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Sa

Ça

Pe

Cu
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15:30
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16:20
16:20
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17:10
17:50
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18:40
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18:50
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20:30
21:10

21:20
21:20
22:00
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D-14

Ders Planı Oluşturuldu:19.01.2025 aSc Ders Dağıtım

MESLEKİ YAB.
DİL

Yunus DOĞAN

D-14

ÖNBÜRODA
RAPOR. İŞL.

Burak ÇETİNKAYA

BİL-2

Yiyecek ve İçecek
Maliyet Kont.

İbrahim ÇAKAN

D-14

ARAŞTIRMA
YÖN VE TEK

MURAT ÖZDAMAR

D-14

TURİZM VE
ÇEVRE

İbrahim ÇAKAN

D-14

TURİZMDE GÜNCEL
KONULAR

MURAT ÖZDAMAR

D-14

MESLEKİ YAB.
DİL

Yunus DOĞAN

D-14

TURİZM COĞ.2

MURAT ÖZDAMAR

D-14

ANİMASYON

Burak ÇETİNKAYA

D-10

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

08:10
8:10
8:50

09:00
9:00
9:40

09:50
9:50
10:30

10:40
10:40
11:20

11:30
11:30
12:10

13:00
13:00
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13:50
13:50
14:30

14:40
14:40
15:20
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15:30
16:10

16:20
16:20
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17:50
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18:40
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22:00
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Mesleki YAB.
DİL-2(s)

Yunus DOĞAN

D-14

Yiyecek ve İçecek
Maliyet Kont.

İbrahim ÇAKAN

D-14

ARAŞTIRMA
YÖN VE TEK

MURAT ÖZDAMAR

D-14

TURİZM VE
ÇEVRE

İbrahim ÇAKAN

D-14

TURİZMDE GÜNCEL
KONULAR

MURAT ÖZDAMAR

D-14

Mesleki YAB.
DİL-2(s)

Yunus DOĞAN

D-14

TURİZM COĞ.2

MURAT ÖZDAMAR

D-14

ANİMASYON

Burak ÇETİNKAYA

D-14

ÖNBÜRODA
RAPOR. İŞL.

Burak ÇETİNKAYA

BİL-2

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

08:10
8:10
8:50

09:00
9:00
9:40

09:50
9:50
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11:30
12:10
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13:00
13:40
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13:50
14:30

14:40
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15:20

15:30
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16:10

16:20
16:20
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17:10
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17:50
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